

【第1四半期】  
<富士通グループ 連結>

(2) 連結損益計算書

(単位：百万円)

科 目	2003年度 第1四半期 (2003年4月1日～ 2003年6月30日)		2002年度 第1四半期 (2002年4月1日～ 2002年6月30日)		前年同期比	
		売上高比 %		売上高比 %		増減率 %
売上高	938,738	100.0	982,994	100.0	▲ 44,256	▲ 4.5
売上原価	689,561	73.5	719,817	73.2	▲ 30,256	▲ 4.2
販売費及び一般管理費	287,063	30.5	292,247	29.8	▲ 5,184	▲ 1.8
営業利益	▲ 37,886	▲ 4.0	▲ 29,070	▲ 3.0	▲ 8,816	-
営業外損益						
金融収支	▲ 3,119		▲ 4,862		1,743	
持分法による投資利益	1,860		▲ 3,522		5,382	
退職給付積立不足償却額	▲ 14,446		▲ 11,014		▲ 3,432	
その他	▲ 1,536		▲ 2,740		1,204	
計	▲ 17,241	▲ 1.9	▲ 22,138	▲ 2.2	4,897	-
経常利益	▲ 55,127	▲ 5.9	▲ 51,208	▲ 5.2	▲ 3,919	-
特別損益						
投資有価証券売却益	26,974	2.9	-	-	26,974	
災害損失	▲ 4,700	▲ 0.5	-	-	▲ 4,700	
事業構造改善費用	-	-	▲ 25,899	▲ 2.6	25,899	
計	22,274	2.4	▲ 25,899	▲ 2.6	48,173	-
税金等調整前当期純利益	▲ 32,853	▲ 3.5	▲ 77,107	▲ 7.8	44,254	-
法人税等	7,161	0.7	▲ 16,619	▲ 1.7	23,780	-
少数株主利益	▲ 206	▲ 0.0	▲ 4,060	▲ 0.4	3,854	-
当期純利益	▲ 39,808	▲ 4.2	▲ 56,428	▲ 5.7	16,620	-

注1) 「金融収支」には受取利息、受取配当金及び支払利息を含めて表示しております。

注2) 「災害損失」は2003年5月26日に発生した宮城県沖の地震により被害を受けた設備の修繕費用等であります。